Директору института генетики и агрономии

                               ФГБОУ ВО Вавиловский университет
Рязанцеву Н.В.
обучающегося (-йся) 2 курса,
группы Б-А-ЗРиФК 202
направления подготовки 35.03.04 Агрономия
направленность (профиль) Защита растений и фитосанитарный контроль
Фамилия Имя Отчество

Тел.:

e-mail:

заявление

Настоящим сообщаю, что для прохождения учебной практики: ознакомительная
практика по защите растений мною выбран ____________________ способ прохождения

          стационарный/выездной

практики.
Сроки прохождения практики:
   «___» __________ 20____  -  «___» _________ 20____   гг..
                                                                                                                __________________

   (подпись)

«____» ____________________ 20___ г.

Согласовано:

Заведующий кафедрой
______________ /
И.Д. Еськов

/ ________________

                                                                  подпись                                                  И.О. Фамилия                                              дата
Директор института
генетики и агрономии       _______________/
Н.В. Рязанцев
/ ________________

                                                                                                                                          подпись                                              И.О. Фамилия                                                дата